35052000  23.00MAIDA CHIKKI CL  40.00  876.20  21.91 2.50  21.91 2.50  920.02

4.76
 8

56039200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  155.75  16316.82  407.92 2.50  407.92 2.50  17132.66

KGS  15.25
 9

32151140  200.00MATT PRINTING INKS  7.00  1186.44  106.78 9.00  106.78 9.00  1400.00

59547.00

For MONA SCREENS

55905.71

RS. FIFTY-NINE THOUSAND FIVE HUNDRED 

FORTY-SEVEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1820.48

1820.48

946.74

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.